

Hätäapua Ukrainaan

Kirkon Ulkomaanapu on käynnistänyt häätäpukeräyksen Ukrainan sodasta kärsiville

Venäjä aloitti, ukrainalaisten ja kansainvälisten toimijoiden vetoimuksista huolimatta, sotatoimet Ukrainassa torstaiamuna 24.2.

YK:n tietojen mukaan maa- ja ilmahyökkäyksien siviiliuhrien määrä on ainakin 406 henkilöä, joista 102 on kuollut. Luvut ovat todennäköisesti korkeammat. Yli puoli miljoonaa ihmistä on joutunut jättämään kotinsa ja paennut ympäröiviin maihin. Lisäksi ainakin 100 000 ihmistä on pakolaisina eri puolilla Ukrainaa. Taistelujen edetessä, kodistaan paenneiden määrän uskotaan nousevan miljooniin. Sodan kokonaisvaikutuksia on mahdoton ennustaa. Kotinsa talvea vasten jättäneillä on puutetta lämmikkeistä, suojista sekä ruuasta ja vedestä. Pommituksissa on vaurioitunut myös itäisen Ukrainan vesijärjestelmä ja sairaalat kärsivät jatkuvista sähkökatkoksista. Kirkon Ulkomaanapu on aloittanut häätäpukeräyksen Ukrainan sodan uhrien auttamiseksi.



KUA tulee jakamaan alueella yhteistyökumppaninsa kautta hätäapuna tarvittavia perustarvikkeita. Käytännössä se on esimerkiksi ruoka-apua, lämmikkeitä ja muita perustarvikkeita. Kumppanijärjestömme HIA – Hungarian Interchurch Aid on jo aloittanut hätäavun toimittamisen Länsi-Ukrainassa. HIA on myös valmistautunut tukemaan alueelta pakenevia ihmisiä.

Arvioimme tilannetta ja ihmisten avun tarvetta jatkuvasti, jotta saamme avun kohdistettua sitä eniten tarvitseville niin Ukrainassa kuin muualla Euroopassa.

Pyydämme teitä osallistumaan häätäpukeräykseen.

Kaikki taloudellinen tukenne eri muodoissa (ylimääräinen talousarviotuki, kolehti tai muu tuki) sodan keskellä olevien hyväksi on nyt äärimmäisen arvokasta. Koronarajoitusten salliessa toivomme myös seurakuntien ja vapaaehtoisten aktivoituvan lipaskeräykseen.

Lisätietoja lipaskeräyksen aloittamiseen löytyy Kirkon Ulkomaanavun verkkosivuilta seurakunnat osiosta: <https://www.kirkonulkomaanapu.fi/seurakunnille/kampanjat-ja-keraykset/katastrofilipas/>.

Jos seurakunnastanne puuttuu keräyslippaita tai liivejä, voitte tilata niitä osoitteesta: seurakunnat@kirkonulkomaanapu.fi.

Lipaskeräykseen liittyvissä kysymyksissä voitte ottaa yhteyttä Soili-Sisko Eskolaan (soili-sisko.eskola@kua.fi , +358 50 418 9132)

Mahdollisen tukenne voitte osoittaa joillekin lahjoitustileistämme:
Nordea: FI33 1572 3000 5005 04 NDEAFIHH
Helsingin OP: FI08 5723 0210 0215 51 OKOYFIHH
Danske Bank: FI02 8000 1800 2233 40 DABAFIHH
Viesti: Ukraina ja oman seurakuntanne nimi

Kiittäen,

Tuulia Kokkonen, Yhteyspäällikkö +350 40 358 1577